734405

To: (10)(2e) LI @rivm.ni]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/29/2020 8:29:41 PM

Subject: RE: Flnanciering HIS COVID vaccinatie
Received: Thur 10/29/2020 8:29:41 PM

1388 (10)(2¢)
Morgen 9.30 kan! Spreek je morgen

(10)(2e)

Van: (10)(2e) <EDR @rivm.nl>

Datum: 29 oktober 2020 om 18:02:43 CET

Aan: (10)(2e) = (10)(2e) (@rivm.nl>, (10)(2e) @xivm.nl>

CC: (10)(2e) ORI @rivin nl>
Onderwerp: RE: Flnanciering HIS COVID vaccinatie

He Hoi,

Tja dat is natuurlijk veel belangrijker *

Ik kan om ca 9.30 een half uur. Of om 15.00 uur.

Maandag om 10 uur kan ook. Ik hoef niet bij het K&G overleg te zijn.
Ik hoor het wel”

Groet

Ps. Wel voorzichtig rijden in die grote bus he!

From: (10)(2e) <@rivm.n|>

Sent: donderdag 29 oktober 2020 17:58

To: (10)(2e) <N HIIEEEN @ rivm.nl>; (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>

Cc: (10)(2e) X (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: FInanciering HIS COVID vaccinatie

50l (10)(2¢)

Morgen met de lunch ben ik ons eerste“ Bellen wordt dus moeilijk
Rond 10 kan wel of anders maandag voor 10u of tussen 12 en 147

Ik begreep inderdaad ook dat VWS wel oren heeft naar een vast bedrag. Ik sprak vandaag een HIS die ook weinig
zit had in een heel offerte traject dus mooi als er meerdere zo over denken.

Hartelijke groet,

(10)(2e)
06 (10)(2e)

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 17:13

Aan: (10)(2e) (10)(2e) arivm.nl>; [ IS IRl @ rivm.ni>
cC: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: FInanciering HIS COVID vaccinatie

HaIIo

Heb je morgen rond de lunch tijd om dit even door te lopen? Los van de formele opdracht van VWS moeten we ook
weten voor welke optie zij dan willen gaan. 1k proefde uit een eerdere mail van at ze wel oren hadden naar
een vast bedrag per His. Als het te lang duurt voor daar een besluit over komt kunnen we ook beide scenario’s uit
werken. Dan staan we in ieder geval start klaar.

Neem aan dat het enige spoed achter zit.

Groet



734405

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

RIVM Centrum voor Bevolkingso | Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
T: +31(0) 30 : E)[ESE | www.rivm.nl

aanwezig: (10)(2e)
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3712 MA Bilthoven

rom: [GEETIN <HEGDEO N o vn.>

Sent: donderdag 29 oktober 2020 15:34

(10)(2e) rivm.nl>; S (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) m.nl>

Subject: FInanciering HIS COVID vaccinatie

Dag [[UFON en (10)(2e)

Ik zou graag één van jullie in contact komen om verder na te denken over de financiering van de HIS’en voor de
COVID vaccinatie. Wat moet er allemaal gerealiseerd worden om de HIS’en de opdracht te geven een COVID
module te ontwikkelen.

* We hebben volgens mij van VWS een formele opdracht nodig dat wij dit gaan doen en natuurlijk iets van
een budget (of budget per HIS). Wat zijn nog meer dingen die we nodig hebben van VWS?
+ Wij moeten vervolgens een opdracht richting de HIS'en formuleren. Kunnen we daar nu al wat in
voorbereiden? Wat willen we allemaal in deze opdracht hebben staan?

o Budget

o Tijdslijnen

o Voorwaarden..?

Met wie van jullie kan ik hierover het best contact opnemen?

Hartelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
RIVM Centrym Bevolkingsonderzoek (10)(2e) | Postbus 1 3720 BA Bilthoven
T: +31 (0) 30 H (10)(2e) Kamer | www.rivm.nl



